
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за формирање на
 Комисија за проценка на штети од елементарни и

други непогоди

1. Го објавувам  Решението за формирање на Комисија за проценка на
штети од елементарни и други непогоди, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  22 став  1  точка  10 од  Законот  за  локалната
самоуправа  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02)  и  член  70  од  Статутот  на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање на Комисија за

проценка на штети од елементарни и други непогоди

1. СЕ ФОРМИРА Комисија за проценка на штети од елементарни и други
непогоди во состав:

Претседател Димче Јошевски,  ВСС, факултет за одбрана, Дирекција за
заштита и спасување;

Членови: 
-  Јордан  Кузмановски,  ВСС,  лозаро-овоштар,  Агенција  за  развој  и

поттикнување на земјоделството Битола;
-  Цветан  Јовановски,  ВСС,  инг.  по  поледество,  Агенција  за  развој  и

поттикнување на земјоделството Битола;
- Весна Гаштевска, ВСС, инг. по шумарство, ЈП „Комуналец“ Битола;
- Љупчо Лазаревски, ВСС, дипл.град.инж., Општина Битола.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/3     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во  
 Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Управниот одбор на
ЈП „Пазари“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/2                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и член
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.06.2009
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола            

1. За членови во Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола се именуваат:
- Нико Николов, ВСС, дипл. економист;
- Стојан Христовски, ул. „Студентска“ бр. 11-в Битола;
- Сузана Станковска, дипл.маш.инг. ул. „Кузман Јосифовски“ бр. 13-б;
- Сузана Филковска, ССС, рударски техничар. с. Бистрица;
- Љупчо Чурановски, ВСС осигурување, ул. „Панде Илковски“ бр. 53-б

2. Примерок од решението да се достави до именованите и ЈП „Пазари“
Битола.

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/4     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување членови во  
 Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Пазари“ Битола

1. Го објавувам  Решението за именување членови во Надзорниот одбор
за  контрола  на  материјално-финансиското  работење  во  ЈП  „Пазари“  Битола,
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.06.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/3                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  11  став  1  точка  1  од  Законот  за  јавните
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и член
70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.06.2009
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување членови во    

Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското
работење во ЈП „Пазари“ Битола            

1.  За  членови  во  Надзорниот  одбор  за  контрола  на
материјално-финансиското работење во ЈП „Пазари“ Битола се именуваат:

- Светлана Наумовска, ВСС, дипл.ек. ул. „12 Кладенци“ бр. 39 Битола;
- Лилјана Настевска, ВСС, дипл.ек. ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 54/4 

Битола;
- Марија Груевска, ВСС, дипл.ек. ул. „Прохор Пчински“ бр. 16; 
- Зоран Наумовски, ВСС, дипл.ек. нас. Кланица 7/2 Битола и 
-  Валентина  Соколовска,  ВСС,  дипл.ек.  ул.  „Партизанска“  бр.  80/8

Битола.

2. Примерок од решението да се достави до именованите и ЈП „Пазари“
Битола.

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/5     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола

за 2008 година

1.  Го  објавувам   Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  ОУ
„Елпида Караманди“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот
на Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/4                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Елпида Караманди“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола
за  2008  год.  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ „Елпида  Караманди“
Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/6     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Д-р
Трифун Пановски“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/5                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 2008 год.

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Завршната  сметка  на  ОУ  „Д-р  Трифун  Пановски“
Битола  за  2008  год.  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ „Д-р  Трифун
Пановски“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/7     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Стив
Наумов“  Битола  за  2008  година,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/6                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Стив Наумов“ Битола за 2008 год.

1.  СЕ УСВОЈУВА Завршната  сметка  на  ОУ „Стив  Наумов“ Битола  за
2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/8     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола

за 2008 година

1.  Го  објавувам   Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  ОУ
„Кирил и Методиј“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/7                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за
2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/9     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Гоце
Делчев“  Битола  за  2008  година,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/8                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2008
год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/10     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола

за 2008 година

1.  Го  објавувам   Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  ОУ
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за
2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/11     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Коле
Канински“  Битола  за  2008  година,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Коле Канински“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за
2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/12     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани

за 2008 година

1.  Го  објавувам   Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  ОУ
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2008 година, донесено на седницата на
Советот на Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/11               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2008 год.

1.  СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с.
Кукуречани за 2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Александар
Турунџев“ с. Кукуречани.         

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/13     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Тодор
Ангелевски“  Битола  за  2008  година,  донесено  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/12               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 20.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за
2008 год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/14     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Даме
Груев“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/13                ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2008
год. предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/15                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица

за 2008 година

1.  Го  објавувам   Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  ОУ
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2008 година, донесено на седницата на
Советот на Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/14               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с.
Бистрица  за  2008  год.  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Крсте
Петков-Мисирков“ с. Бистрица.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/16     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување
 Завршната сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола

за 2008 година

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Св.
Климент Охридски“ Битола за 2008 година, донесено на седницата на Советот
на Општината Битола, одржана на 29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-1878/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  97  од  Законот  за  основното
образование  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,
29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07),
а во врска со член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за усвојување Завршната сметка на
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2008 год.

1.  СЕ  УСВОЈУВА Завршната  сметка  на  ОУ „Св.  Климент  Охридски“
Битола  за  2008 год.  предложена  од Училишниот  одбор  на  ОУ „Св.  Климент
Охридски“ Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-1729/17     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 год. на Советот на Општината Битола
Битола Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка
на Јавната општинска установа за деца-детска градинка

„Мајски Цвет“ Битола за 2008 година

1.  Го  објавувам  Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  Јавната
општинска  установа  за  деца-детска  градинка  „Мајски  Цвет“  Битола  за  2008
година,  донесено на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-1878/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнување на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и  член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување Завршната сметка на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка
„Мајски Цвет” Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за
деца-детска  градинка  „Мајски  Цвет“  Битола  за  2008  год.,  предложена  од
Управниот одбор на Установата.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр.07-1729/18                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за усвојување Завршната сметка
на Јавната општинска установа за деца-детска градинка

„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2008 година

1.  Го  објавувам  Решението  за  усвојување  Завршната  сметка  на  Јавната
општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за
2008 година, донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
29.06.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-1878/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
01.07.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнување на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ” бр. 65/04) и  член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.06.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување Завршната сметка на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка
„Естреја Овадија-Мара” Битола за 2008 год.

1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Јавната општинска установа за
деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2008 год., предложена
од Управниот одбор на Установата.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр.07-1729/19                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.06.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска


